PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0023/2013
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados

CONCORRÊNCIA 00005/2011 – Contratação de empresa especializada para implantação de 193
unidades habitacionais e recuperação de 13 unidades habitacionais no conjunto Novo Castelo
Branco dentro do programa de aceleração do crescimento (PAC). Termo de Rescisão Contratual,
Montes Claros x Consercon Construções Ltda., firmado em 02/04/2013.

Montes Claros (MG), 16 de maio de 2013.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão